



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
R PROFESSORA MARIA EMILIA ESTEVES
CNPJ : 12.440.744/0001-06

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00007/26		Data: 13/01/2026	Abertura: 13/01/2026	Encerramento: 13/01/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.024.238	Benjamin triplo.	15	25,33	379,95
2	001.015.517	Arame galvanizado nº 12	5	26,31	131,55
3	001.015.232	Arame recozido 18 (1,25mm)	5	26,70	133,50
4	001.007.110	ASSENTO SANITÁRIO OVAL - Polipropileno Universal Soft	25	63,59	1.589,75
5	001.015.128	Vaso Sanitário - bacia convencional de louça branca para utilização de adultos	5	316,07	1.580,35
6	001.015.519	Bandeja plastica grande para rolo 23cm	8	15,00	120,00
7	001.015.537	Cadeado de 40 mm	10	35,24	352,40
8	001.015.465	Caixa de descarga 9Lts.	25	69,00	1.725,00
9	001.007.088	CANALETA PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE	50	19,58	979,00
10	001.015.780	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA DE 4500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA:	10	114,80	1.148,00
11	001.024.545	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 220V, POTENCIA DE 5500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA:	10	110,69	1.106,90
12	001.015.753	Cimento CII F-32 - saco com 50 kg	10	48,00	480,00
13	001.031.943	COLA DE SILICONE - EM SILICONE, DEVENDO SER APLICADA FRIA, PARA COLAR VIDRO, PLASTICO,	15	14,00	210,00
14	001.015.547	Colher de pedreiro 9" com cabo de madeira	5	37,04	185,20
15	001.015.296	Dobradiça para porta 3 x 2 .1/2" em acab. cromado	30	21,03	630,90
16	020.000.007		25	43,21	1.080,25
17	001.024.383	Lampada Bulbo LED 9w	100	9,95	995,00
18	001.024.546	Luminária/painel led 18W, Embutir, quadrado 22x22x1,8cm, 6500K, 1260 lumens, luz branca fria. Vida útil de no mínimo	80	26,70	2.136,00
19	001.015.802	Maçaneta Alavanca Cromado	25	37,33	933,25
20	001.007.119	MANGUEIRA MULTIUSO CRISTAL ½" 50 METROS	2	251,50	503,00
21	001.015.803	MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA PARA TEXTURA, NA COR BRANCA, GALAO 3,6 LITROS	20	44,50	890,00
22	001.058.023	Par de parafusos de fixação para vaso sanitário tamanho de diâmetro de 10 mm à 12 mm de material latonado	25	14,35	358,75



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
R PROFESSORA MARIA EMILIA ESTEVES
CNPJ : 12.440.744/0001-06

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00007/26		Data: 13/01/2026	Abertura: 13/01/2026	Encerramento: 13/01/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
23	001.007.301	Parafuso chipboard 4,0x50mm (cx c/500)	2	36,30	72,60
24	001.015.594	Prego 12X12 com cabeça	20	27,89	557,80
25	001.015.595	Prego 17X27 com cabeça	20	29,23	584,60
26	001.058.126	Pincel 2"	8	17,49	139,92
27	001.015.805	Porta lisa 2,10x0,80 em madeira preferencialmente de angelim	5	359,54	1.797,70
28	001.058.188	Registro de Esfera Volante 1/2	15	27,69	415,35
29	001.015.607	Rolo espuma 23cm	8	45,61	364,88
30	001.015.608	Rolo lã carneiro 23cm	8	35,34	282,72
31	001.007.300	Saco de Gesso 5kg em pó branco secagem rápida.	20	20,41	408,20
32	001.007.302	Suporte em aço para ar-condicionado Split 9.000BTUs	10	40,52	405,20
33	004.009.040	Escada Doméstica Stepladder 8 Degraus: Altura total 2.0m, alumínio aeronáutico, capacidade carga 150kg, 8 degraus	2	309,00	618,00
34	001.007.303	Suporte em aço para ar-condicionado Split 12.000BTUs.	10	45,13	451,30
35	001.007.304	Suporte em aço para ar-condicionado Split 18.000BTUs	10	45,43	454,30
36	001.007.305	Suporte em aço para ar-condicionado Split 24.000BTUs	10	52,67	526,70
37	001.007.306	Suporte em aço para ar-condicionado Split 30.000BTUs	5	70,64	353,20
38	001.015.815	Tinta acrílica de água, acabamento fosco, cor: branco, palha, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser	15	369,24	5.538,60
39	001.007.017	TOMADA 20AP	50	22,12	1.106,00
40	001.015.630	Torneira plástica para tanque 10 cm de 1/2	25	8,74	218,50
41	001.007.125	TRENA 5M AÇO 19,05 MM	2	31,77	63,54
42	001.007.387	Verniz Brilhante Natural Marítimo 900ml	5	55,83	279,15
TOTAL			755	3.020,51	32.287,01